Dodavater—ICO 36238368—

HURBAN trade s.r.o.
M.R. Stefanika 437
908 41 Sastin-Straze

I DPH SK2020184232

DIC 2020184232

Tel .034/6592145 Fax 6592146
OR Trnava , vl.&: 12160/T
Alkohol distr:587331000047

Bank. spoj.: SLSP Sastin
¢.0.: 0251064084 / 0900
Datum dodania:30.08.2024
Datum vyhotovenia:30.08.2024
Datum splatnosti:30.08.2024

FAKTURA &islo 41784
Konst. symbol:008
Cis.objednavky:
Dodaci list ¢.:418655
———————0dberatel=—I1C0 53478495——
ICDPH SK2121384705 DIC 2121384705
Soc.podnik mesta Senica,S.r.o.

Stefanikova 1318

90501 Senica

Cislo Uctu dodavaterla

IBAN:SK26 1111 0000 0015 7923 2007 SWIFT(BIC) :UNCRSKBX
IBAN:SK62 0900 0000 0002 5106 4084 SWIFT(BIC) :GIBASKBX
Fakturujeme Vam sumu 4.26 EUR

V pripade omeSkania Uhrady faktury uctujeme urok z omeSkania vo vysSke
. % za kazdy deri omeSkania uhrady faktury.

dealer ¢. 0

Cislo Nazov NnoZstvo

Hodnota
S DPH

PH Cena
[f] bez DPH

Hodnota
hez DPH

Cena

S DPH Zlava %

Dod. list:418655 Prijemca:1 Park Caffé Senica

2055 Prepravka /1.66/
2054 flasa sklo / 0.13/

1.000 ks
20.000 fl

1.66
2.60

0
0

1.6600
0.1300

1.6600
0.1300

0.00%
0.00%

1.660
2.600

Za dod. list ¢.

418655 prevadzky ¢.

spolu 4.260 4.260

ROZPI1S DPH zaklad dan 4.260
Sadzba O% 4.26 zaokruhlenie dokladu 0.00
CELKOVA HODNOTA PO ZAOKRUHLENT EUR 4.26

Vystavil:003 Simunicova Zuzana

Vratné obaly su oslobodené od DPH, podla 822, Zakona o DPH.



